- 1 -

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理
委员会 北京市财政局 国家税务总局

北京市税务局关于 2022 年第十批高新技术企
业更名的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，准

予北京鑫东华腾体育器械有限公司等 20 家高新技术企业更名。

更名后的高新技术企业证书编号和有效期不变，将按照变更后的

企业名称重新核发“高新技术企业证书”。

特此公告。

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

附件：北京市 2022 年第十批高新技术企业更名名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2023 年 2 月 2 日

- 3 -

附件

北京市 2022 年第十批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1
北京鑫东华腾体育

器械有限公司

北京鑫东华腾科技开

发有限公司
GR202111001849

2021年10月

25 日

2
北京华展汇元信息

技术有限公司

北京首创智能生态科

技有限公司
GR202111007438

2021年12月

21 日

3
北京圣商教育科技

股份有限公司

北京圣商创业科技有

限公司
GR202011000948

2020 年 7 月

31 日

4
联动数科(北京)科

技有限公司

北京鑫毅数字科技有

限公司
GR202111008294

2021年12月

21 日

5
北京亦庄水务有限

公司

北京亦庄环境科技集

团有限公司
GR202111004168

2021年12月

17 日

6
北京海林节能科技

股份有限公司

北京海林自控科技股

份有限公司
GR202011004105

2020年12月

2 日

7
北京捷安通达科贸

有限公司

北京捷安通达科技有

限公司
GR202011009029

2020年12月

2 日

8
大咖知识(北京)教

育科技有限公司

小马出山（北京）网络

科技有限公司
GR202111000593

2021 年 9 月

14 日

9
北京利新泰奇科技

有限公司

北京洒脱科技有限公

司
GR202111005307

2021年12月

21 日

10
北京北方伟业计量

技术研究院

北京北方伟业计量技

术研究院有限公司
GR202011003974

2020年12月

2 日

11
北京自动化控制设

备厂

北京自动化控制设备

厂有限责任公司
GR201911004472

2019年12月

2 日

12
阳光凯讯(北京)科

技有限公司

阳光凯讯（北京）科技

股份有限公司
GR202011004331

2020年12月

2 日

13
北京中达金桥技术

股份有限公司

北京中达金桥技术服

务有限公司
GR202111004800

2021年12月

17 日

14
金茂慧创建筑科技

有限公司

金茂慧创建筑科技（北

京）有限公司
GR202111000212

2021 年 9 月

14 日

15
北京优恩埃信息技

术有限公司

北京清师科技有限公

司
GR202111008427

2021年12月

21 日

16
北京华欣物流有限

公司

北京华欣供应链管理

有限公司
GR202011005628

2020年12月

2 日

17
柏森智慧物业服务

集团有限公司

柏森智慧空间科技集

团有限公司
GR202011006858

2020年12月

2 日

18
北京勤邦生物技术

有限公司

北京勤邦科技股份有

限公司
GR202011003745

2020年10月

21 日

- 4 -

19
北京爱特米文化传

媒有限公司

北京爱特米教育科技

有限公司
GR202011010125

2020年12月

2 日

20
北京世圭谷科技股

份有限公司

北京世圭谷科技有限

公司
GR202111007486

2021年12月

21 日